
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “A. FIORI” 
Codice Fiscale: 80013910361 

Via Pio Donati n. 8 - 41043 Formigine (MO) - Tel. 059558249 

Sito Web: www.scuolamediafiori.edu.it – e-mail: momm06800x@istruzione.it 
PEC: momm06800x@pec.istruzione.it 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
  

DELIBERA N. 55 DEL 10/02/2023 

OGGETTO: Utilizzo Palestra Cavazzuti. 

L’anno 2023 il giorno dieci del mese di Febbraio,   alle ore 18,30  si è riunito   in videoconferenza, su regolare 

convocazione, il Consiglio di Istituto della Scuola  Sec.St. di 1° Grado “A. Fiori “ di Formigine  

(omissis) 
All’appello  risultano: 
 

n.prog. Cognome e Nome Componente Presente Assente 

1 Mallia Giovanna Dirigente Scolastico            X  

2 Camerini Barbara Genitore  X 

3 Capitani Claudia Genitore X  

4 Dieci Tania Genitore            X  

5 Ferrari Eleonora Genitore X  

6 Iacoi Daniele Genitore X  

7 Pigoni Elisa Genitore             X 

8 Ranieri Barbara Genitore X  

9 Varini Alberto Genitore X  

10 Ascari Paola Docente X  

11 Bazzani Emanuela Docente X  

12 Cammarata Angelo Docente X  

13 Facchetti Chiara Docente            X  

14 Grazioli Giampiero Docente X  

15 Lo Re Alessandro Docente X  

16 Matteucci Lucia Docente X  

17 Pierini Anna Docente X  

18 Bleve Marina A.T.A.            X  

19 Fiardi Antonella A.T.A. X  

Totali 16       2 

 
 (Omissis) 

  
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

M
O

M
M

06
80

0X
 -

 A
A

95
B

23
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
10

05
 -

 1
3/

02
/2

02
3 

- 
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da GIOVANNA MALLIA



 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “A. FIORI” 
Codice Fiscale: 80013910361 

Via Pio Donati n. 8 - 41043 Formigine (MO) - Tel. 059558249 

Sito Web: www.scuolamediafiori.edu.it – e-mail: momm06800x@istruzione.it 
PEC: momm06800x@pec.istruzione.it 

 

IL  CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTA la Comunicazione del Comune di Formigine relativa all’avvio dei lavori di adeguamento sismico 

Palestra e blocco spogliatoi della  sede di Formigine- III Stralcio (PNRR M2C4 – Investimento 2.2 – 
              finanziati con le risorse dell’unione Europea – Next Generation EU – CUP E19F19000020004; 
 
CONSIDERATA la necessità di utilizzare strutture alternative presenti nelle vicinanze dell’Istituto Scolastico  
              per garantire  il regolare svolgimento delle attività didattiche; 
 
all’unanimità; 

D E L I B E R A 
 
che  a  partire  dal 27/02/2023 e fino al termine  dei  lavori di cantiere,  le attività  sportive  degli alunni del 
plesso di Formigine  verranno  effettuate presso  la  palestra Polivalente "Cavazzuti" situata in Piazza Roma 
n. 58.   
 
 

(Omissis) 
 
Alle ore 19,30  terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il Presidente dichiara 
sciolta la seduta. 
Letto, confermato e sottoscritto.  
 
       LA SEGRETARIA                                                         IL  PRESIDENTE C.d.I.  
    f.to  Lucia Matteucci                                                                                                           f.to      Barbara Ranieri    
_______________________________________________________________________________________     

da usare per  eventuale copia conforme 
F.to  digitalmente  dal Dirigente Scolastico – per copia conforme all’originale  cartaceo (con firme autografe) 
conservato agli atti della scuola 

                      Il Dirigente Scolastico 
                   Prof.ssa Giovanna Mallia 

       

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

M
O

M
M

06
80

0X
 -

 A
A

95
B

23
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
10

05
 -

 1
3/

02
/2

02
3 

- 
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da GIOVANNA MALLIA


		2023-02-13T12:50:21+0100
	GIOVANNA MALLIA




